
ZARZĄDZENIE NR B.0050.71.2024 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr B.0050.34.2024 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 13 lutego 2024 r. 
w sprawie realizacji Inicjatywy lokalnej w Bieruniu w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietniia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr XI/9/2023 Rady 
Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w Zarządzeniu nr B.0050.34.2024 z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie realizacji 
Inicjatywy lokalnej w Bieruniu w roku 2024 poprzez przyjęcie nowego brzmienia §2.1. o następującej treści: 

"Nabory wniosków w ramach Inicjatywy lokalnej w Bieruniu w roku 2024 odbędą się w następujących 
terminach: 

1) nabór pierwszy: 15 lutego 2024 r. - 29 lutego 2024 r. 

2) nabór drugi: 2 września 2024 r. - 10 września 2024 r." 

§ 2. Dokonać zmian w Zarządzeniu nr B.0050.34.2024 z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie realizacji 
Inicjatywy lokalnej w Bieruniu w roku 2024 poprzez przyjęcie nowego brzmienia §3.1. o następującej treści: 

"Ogólna pula środków finansowych przeznaczonych na realizację Inicjatywy lokalnej w Bieruniu w roku 
2024 to 60 000 zł -  łącznie na dwa nabory". 

§ 3. Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji. 

§ 4. Zobowiązać Wydział Finansów i Wydział Gospodarki Komunalnej do zapoznania się niniejszym 
zarządzeniem. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53160EA7-CC9B-4FC7-83D6-259847799561. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


